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WYJAŚNIENIA NR 1   

 

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.35.2022   pn.:  Roboty budowlane 

polegające na budowie modułowego budynku zaplecza sportowego w 

Terliczce 

 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( 
Dz.U.  z 2022 poz.  1710 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z odpowiedziami. 

 
Pytanie 1 :  nie mogę doszukać się w dokumentacji jakie dokładnie bojlery mają być zastosowane. Czy możemy 
zaproponować nasze standardowe bojlery mamy 200 L, 300 L i 80 L.  
Odpowiedź:  
Należy zastosować bojlery zgodnie z dokumentacją projektową lokalizacja i ilość. Rozmieszczenie bojlerów 
zgodnie z rysunkiem plik nazwa” WODA SZKIC S2”. Dopuszcza się zamontowanie bojlerów o większej pojemności 
niż zaprojektowano. 
 
Pytanie 2: Dodatkowo w pomieszczeniach sanitarnych proponowałabym okna z szybą matową. Niestety nie mogę 
załączyć rzutu przyziemia z rozmieszczeniem jaki proponuję, proszę o kontakt mailowy i wtedy na maila prześlę 
rzut. 
Odpowiedź:  
Dopuszcza się zastosowanie okien z szybą matową w pomieszczeniach sanitarnych. Zmawiający informuje, że nie 
akceptuje zmian w rozmieszczeniu bojlerów. Budynek ma być zgodny z dokumentacja projektową 
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